fidentia avu Janculu in aceli patru milie de feori romani, carii dedese principele Romaniei Vladu Draculea regelui Vladislau dupa ce nu i se acceptă suatulu de a nu se apucă la lupta avendu oste asia puçina cu unu inimicu, carele si la venatu inca ese cu mai multi feori, de cumu avea Vladislau atunci cu sene. Si evenitulu arată, că nu s'a insielatu in confident'a ce o puse in aceli fetiori, cari singuri remasera pană in capetu. — Testulu lui Callimachu se pote vedé citatu mai pre largu la P. Maioru (istor. de incep. rom. ed. I., pag. 109 seqq.)

Noi nu vomu se cercetămu aici, catu de derepta causa avu Janculu de a tractá mai tardiu cu Vladu Draculea, cumu a tractatu, nunumai taliandu-lu pre elu, ci si pre filii lui si predandu tier'a romanesca, — inse ce barbatu a fostu acelu principe, si catu a pierdutu crestinestatea in uciderea lui, marturisesce totu Ph. Callimacu si in oratiunea catră Innocentiu VIII (ed. Hagensa 1533, fol. 19) cu aceste cuvinte: Huc adde toutes ductas totiesque inefficaces contra Valachos expeditiones, quae gens hodie in duas partes divisa, quarum neutra cum maxime floruit haud amplius, quam sexdecim armatorum millia in bella mittebat. Et tamen qui ex illis Bisserabi nuncupantur, longissimo tempore tam exiguis copiis omnem Turcorum vim, non modo sustinuere, sed saepissime etiam provocavere, priusquam intestina seditione partiti, et mutuo in semet saevientes, maximum illum Imperatorem, et Ducem suum Vladislau Draculam amisere. Quo orbi mirum omnino non statim succubuisse. Ita tamen longe post venere in deditonem, ut leges suas omnes simul cum rebus, et poene libertatem retinerent. Moldavi autem licet in Euxini littore, amisis oppidis Moncastro et Licostomo, quorum illud in ostio Tyrae amnis, hoc ad Tyagolam paludem positum, interiora regionis suaue nunc etiam retainent, et proximis annis tam magnas strages saepe Turco intulere, ut coactus sit demum Stephanum ipsorum Principem, — non armis sed conditionibus cedentem socium atque amicum appellare.

Totu asia de amendoi scrie si F. Petanciu (de aggred. Turca, la Schwandtner loc. cit. pag. 871): Dracula enim cum paucis sed selectis militibus Mahumetum turcorum imperatorem potitum jam majori Valachia et ad minorem occupandam maturantem, hic (ad Vasillum castrum, adeca Ia Vasluiu) ad secundam vigiliam noctis aggressus, conversum in fugam ad Danubium cum magna suorum caede et ignominia retredi coegit. Hic denique Stephanus Moldaviae princeps Soleimanum bassam et ducem Romaniae sic prostravit, ut ex 30 turcorum millibus pauci admodum, qui forte velocioribus equis insederant, evaserunt. — Asia au fostu acesti si alti principi ai romaniloru, precarii scriotorii Europei seau-i ignoreza seau-i infiereza, candu eli, că si Janculu, au fostu murulu crestinestatei in cuntr'a Islamului. Vedi Engel Geschichte der Wallachie tom. I. pag. 167 seqq. etc.